
1 令和４年度

消防用ホース購入

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝 幸則

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時00分～

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和4年10月4日(火) 令和4年12月23日(金) (81日間)

予 定 価 格 894,000円（税抜） 983,400円（税込）

最低制限価格

落 札 価 格 834,000円（税抜） 917,400円（税込）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 松枝商会 834,000 落札

1 株式会社サガハツ唐津営業所 857,000

3

4

5

6

7

8

9

10



1 令和4年度

藤ノ平ダム公園トイレ塗装工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字牟形1135番地1

有限会社玄匠産業　代表取締役　寺田　勇輝

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 長倉 地内

工 事 期 間 令和4年10月4日(火) 令和4年12月9日(金) (67日間)

予 定 価 格 1,223,000円（税抜） 1,345,300円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,170,000円（税抜） 1,287,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社小野建設　玄海支店 1,300,000

1 有限会社池田産業 1,224,000

3 有限会社宮崎建設 1,240,000

辞退

4 有限会社玄匠産業 1,170,000 落札

5 トータル環境玄海株式会社 ―

6

7

8

9

10



1 令和4年度　単維　第3号

町道有浦下浜野浦線外高木伐採工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106

有限会社嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

10

辞退

8 株式会社ツルタ工業 1,400,000

9 トータル環境玄海株式会社 ―

辞退

6 有限会社嵯峨苑 1,350,000 落札

7 有限会社ナカシマ工業 ―

4 有限会社池田産業 1,390,000

5 株式会社シビコ 1,400,000

2 有限会社ショー 1,450,000

1 有限会社宮崎建設 1,460,000

3 有限会社徳永工務店 1,430,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,350,000円（税抜） 1,485,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,560,000円（税抜） 1,716,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下・牟形 地内

工 事 期 間 令和4年10月4日(火) 令和4年12月23日(金) (81日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時15分～



1 令和4年度　単委　第3号

町道維持保全(下期)業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370

株式会社ツルタ工業　代表取締役　鶴田　敏美

10

8

9

6 トータル環境玄海株式会社 ― 辞退

7

落札

4 有限会社嵯峨苑 2,800,000

5 株式会社ツルタ工業 2,680,000

辞退

2 有限会社ショー 2,750,000

1 有限会社池田産業 2,725,000

3 有限会社ナカシマ工業 ―

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,680,000円（税抜） 2,948,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜） 2,992,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和4年10月3日(月) 令和5年3月17日(金) (166日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時30分～



1 令和4年度　基盤整備支援事業交付金(基金)事業

町道普恩寺小加倉線改良(２工区）工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537-1

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出男

10

8

9

6 有限会社嵯峨苑 ― 辞退

7

4 有限会社池田産業 7,870,000

5 株式会社シビコ 7,600,000

2 有限会社ショー 7,450,000 落札

1 有限会社宮崎建設 7,700,000

3 有限会社徳永工務店 7,650,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 7,450,000円（税抜） 8,195,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 7,570,000円（税抜） 8,327,000円（税込）

最低制限価格 6,963,637円（税抜） 7,660,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和4年10月4日(火) 令和5年3月17日(金) (165日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時40分～



1 令和4年度　単委　第4号

町道舗装保全(下期)業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926-1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

10

8

9

6

7

辞退

4 唐津土建工業株式会社 2,830,000

5 株式会社田中造園土木 ―

落札

2 株式会社太田工務店 3,000,000

1 株式会社岸本組　玄海支店 2,670,000

3 平野建設産業株式会社 2,720,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,670,000円（税抜） 2,937,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜） 2,992,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和4年10月3日(月) 令和5年3月17日(金) (166日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 9時55分～



1 令和4年度　単交　第1号

町道交通安全施設設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

(130日間)

予 定 価 格 2,900,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和4年10月4日(火) 令和5年2月10日(金)

3,190,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年9月30日(金) 10時05分～

最低制限価格

落 札 価 格 不調

無

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社富士建 ―

辞退

2
日本乾溜工業株式会社
唐津出張所

― 辞退

3 田中建機工業株式会社 ―

辞退

4 ロードライン株式会社 ― 辞退

5
株式会社ウチダ
唐津営業所

―

7

6

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8


